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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2022-10-23 - 10:02 Wyniki
Rekord Polski 49.23 KAWĘCKI Radosław POL Lublin 2015-12-20

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 49.93  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 50.43

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 54.35 703 25.93 28.42
2. KRÓL Jan 02 KS AZS AGH Kraków 54.89 682 26.35 28.54
3. ZAJĄC Mateusz 02 AZS AWF Katowice 54.95 680 26.62 28.33
4. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 55.97 643 27.57 28.40
5. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 56.62 621 27.49 29.13

KUŚ Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 56.62 621 27.35 29.27
7. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 56.86 614 27.25 29.61
8. KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 57.15 604 27.37 29.78
9. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.40 596 28.13 29.27

10. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 57.42 596 27.81 29.61
11. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 57.51 593 28.09 29.42
12. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 57.96 579 28.19 29.77
13. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 58.42 566 28.50 29.92
14. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 58.67 558 28.41 30.26
15. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 59.19 544 27.71 31.48
16. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 59.36 539 28.66 30.70
17. ZIEMANN David 05 MKP Gdańsk 59.51 535 28.36 31.15
18. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 59.62 532 28.24 31.38
19. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.65 531 29.03 30.62
20. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 59.93 524 29.02 30.91
21. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 1:00.13 519 29.02 31.11
22. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1:00.38 512 29.24 31.14
23. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1:01.13 494 28.85 32.28
24. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.35 465 30.38 31.97
25. HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 1:02.37 465 30.39 31.98
26. BUJAK Piotr 97 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:02.42 464 30.46 31.96
27. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1:02.46 463 30.59 31.87
28. OŁDYTOWSKI Oliwier 06 UKS Jagiellonia Swim 1:02.47 463 29.87 32.60
29. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:03.23 446 30.07 33.16
30. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.32 444 30.56 32.76
31. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:03.82 434 31.93 31.89
32. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 DELFIN Łódź 1:04.08 429 31.10 32.98
33. MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 1:04.72 416 31.34 33.38
34. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.93 412 31.50 33.43
35. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 1:05.68 398 31.81 33.87
36. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:06.01 392 31.59 34.42
37. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:06.54 383 31.56 34.98
38. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.83 378 32.59 34.24
39. ZERA Jan 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1:06.99 375 32.21 34.78
40. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.72 347 33.47 35.25
41. WESOŁOWSKI Michał 08 MKP Gdańsk 1:09.21 340 33.23 35.98
42. OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 1:09.99 329 32.72 37.27
43. RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.72 319 34.31 36.41
44. GEBAUER Wolfgang 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1:10.98 315 34.60 36.38
45. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.44 296 34.72 37.72
46. KURZAWA Aleksander 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:13.63 282 36.09 37.54
47. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:18.90 229 38.74 40.16

DYSKW. POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP KORMORAN Olsztyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy

17 - 18 lat

1. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 55.97 643 27.57 28.40
2. KUŚ Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 56.62 621 27.35 29.27
3. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 56.86 614 27.25 29.61
4. KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 57.15 604 27.37 29.78
5. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 59.36 539 28.66 30.70
6. ZIEMANN David 05 MKP Gdańsk 59.51 535 28.36 31.15
7. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.65 531 29.03 30.62
8. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 59.93 524 29.02 30.91
9. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.35 465 30.38 31.97

10. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:03.23 446 30.07 33.16
11. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:06.01 392 31.59 34.42
12. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP POLONIA Warszawa 1:08.72 347 33.47 35.25

16 lat

1. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 56.62 621 27.49 29.13
2. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 57.42 596 27.81 29.61
3. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 57.51 593 28.09 29.42
4. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 58.42 566 28.50 29.92
5. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 59.62 532 28.24 31.38
6. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 1:00.13 519 29.02 31.11
7. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1:00.38 512 29.24 31.14
8. OŁDYTOWSKI Oliwier 06 UKS Jagiellonia Swim 1:02.47 463 29.87 32.60
9. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.32 444 30.56 32.76

10. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:06.54 383 31.56 34.98
DYSKW. POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP KORMORAN Olsztyn

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

15 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.40 596 28.13 29.27
2. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 57.96 579 28.19 29.77
3. HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 1:02.37 465 30.39 31.98
4. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1:02.46 463 30.59 31.87
5. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:03.82 434 31.93 31.89
6. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.93 412 31.50 33.43
7. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 1:05.68 398 31.81 33.87
8. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.44 296 34.72 37.72
9. KURZAWA Aleksander 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:13.63 282 36.09 37.54

14 lat

1. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 58.67 558 28.41 30.26
2. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1:01.13 494 28.85 32.28
3. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 DELFIN Łódź 1:04.08 429 31.10 32.98
4. MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 1:04.72 416 31.34 33.38
5. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.83 378 32.59 34.24
6. ZERA Jan 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1:06.99 375 32.21 34.78
7. WESOŁOWSKI Michał 08 MKP Gdańsk 1:09.21 340 33.23 35.98
8. OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 1:09.99 329 32.72 37.27
9. RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.72 319 34.31 36.41

10. GEBAUER Wolfgang 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1:10.98 315 34.60 36.38
11. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:18.90 229 38.74 40.16


